关于举办2017年迎春活动安排的通知
各工会小组、各科室：
 春节将至，为丰富职工的文体生活，增强职工队伍的凝聚力和集体荣誉感。经工会委员会研究决定，工会将在春节前夕举办2017年迎春传统活动，现将有关具体事项及安排通知如下：
一、迎春环南湖长跑赛
    （一）、比赛时间：2017年1月10日（周二），下午3：00时
（二）、线路：起点南湖渡口——南溪西路——新气象 ——小南湖——湖滨路——终点南湖渡口（全程约4.3公里）。
 （三）、比赛方法：
   分二组比赛：普通组和“天使跑团”组。
1、普通组：由各工会小组组织职工报名参加，人数不限，要求环南湖1圈。
请各片组长于2017年1月6日（周五）前将参赛人员名单报工会办。
 2、“天使跑团”组：组织报名参赛，要求环南湖2圈。
（四）、奖项设置：普通组分设男、女一、二、三等奖及鼓励奖若干名。“天使跑团”组设一、二、三等奖及鼓励奖若干名。。
二、棋类比赛（五子棋、象棋）
    （一）比赛时间：2016年1月17日（周二），晚上6:00时
    （二）比赛地点：报告厅
（三）参赛方法：
1、五子棋：每个工会片组限报21人，各工会小组组织职工报名参加，名单由各片组长汇总后于1月10日（周二）前报工会办。比赛以随机抽签方式进行淘汰赛，决出名次。

2、象棋：由各工会小组组织职工报名参加，人数不限。
（四）奖项设置：比赛分设一、二、三等奖及鼓励奖若干名。
三、拔河比赛

    1、比赛时间：2017年1月24日（周二），下午3：00时
    2、比赛地点：行政楼下。
3、参赛方法：由各片组长组织，各工会小组长协助片组长组织选手参赛。另增加规培学员队和后勤服务中心2支队伍，共8支队伍参赛。每片限20名选手（10男10女）参加比赛，每场比赛3局2胜制。

4、奖项设置： 比赛设一、二、三等奖及鼓励奖若干名。
四、要求

各片组长、工会小组长要认真做好组织、选拔和报名工作。在不影响科室正常工作的前提下鼓励职工积极参加。
嘉兴市第一医院工会委员会
                               　        2017年1月2日
PAGE
1